
香肠生产设备

产品名称 香肠生产设备

公司名称 佛山市奥楷机械科技有限公司

价格 .00/台

规格参数 品牌:奥楷
型号:大、中、小
总部地址:广东佛山

公司地址 佛山市南海区狮山镇罗村联星村兴旺大道3号

联系电话 0757-15916057763 15916057763

产品详情

香肠生产设备 厂家直销 价格优惠 型号多样

上面是灌肠机，下面是全自动香肠双头扎线机

香肠生产设备 三台扎线机

香肠生产设备 外语翻译：

Duke par krizn, t vogl t bardh t pastr t zemrs Kuangzhen, vajtime n duart taktikat e tij ik, goditje t ashpr, papritmas katr
jav prhapur chill, jasht trupit t tij menjher u shfaq nnt hije t ftoht, dhe t shkojn rreth n drejtim ndikim t shpejt, duke
trhequr katr jav ndrsa rrufeja , t bardh e vogl t pastr nuk kthehet prapa, n kt moment mendja ime shkoi bosh jasht, e
plotsuar me instinktet e tij trima, hap jasht n kt moment, papritmas prpara, pr t mos shikoj rrufeja, por ngriti dorn e
djatht dhe shoved nj zotrim!

    N nj ast t mbaj direkt paraqiten n grushtin e tij nj vrim t zez, e cila sht vetm nj vrim e zez, ai u kthye, papritmas t
gjitha frym t bardh t vogl t pastr, gjith gjaku i, t gjitha shenjat ekzistuese, gjithka q sht vrim e menjhershm zez thithur
me shpejtsi, madje tij trupi shtrembruar gjitha deri, si n qoft se ka disa shenja t duash.

    Expand pavdekshm Perandorin boks ...... prsri!

    A Lie ndjenj Qiang e shtypjes, n kt moment, menjher le bijt e reve bubullim n krkim pr nj ndryshim, gulim, ai
ndjeu krizn, nuk ka m luft, por trheqje t shpejt.

    Kur ai mund t jet vetm prapa, prapa t vogl t bardh t pastr qielli dhe toka ulrim, ka qen nj figur e madhe, duke



mbajtur kurorn perandorake, t veshur me rroba Imperial, sikur qielli dhe toka si nj top, papritmas dukej atij.

    Bij t bubullims Cloud goditje e fort zemr e shndosh, mendja ime sht gumzhim, Jishan ngjyra t lehta jasht trupit,
prapa t shpejt, por ende tepr von ......

    Punch posht!

    Jo shkatrrimtar tok, por ajo sht dita bum mund t jen t mbrthyer! !
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